

DEFINIZIONE DEL PRODOTTO
DEFINITION

Pomodori pelati interi in scatola di banda stagnata ottenuti attraverso un processo di lavaggio, scottatura/pelatura, selezione e cernita di pomodoro del tipo lungo e aggiunta di succo di pomodoro. La scatola viene aggraffata, pastorizzata e raffreddata.

Whole Peeled Tomatoes in tin box bandwidth obtained through a process of washing, blanching/peeling, selection and sorting of tomato of the long type with addition of tomato juice. The box is seamed, pasteurized and cooled.

INGREDIENTI
INGREDIENTS

Pomodori pelati interi, succo di pomodoro, sale, correttore di acidità: acido citrico.
Whole Peeled Tomatoes, tomatoes juice, salt, acidity regulator: citric acid.

CARATTERISTICHE FISICHE
PHYSICAL CHARACTERISTICS

Peso netto (g) Net weight (g)	2500 g
Vuoto (cm Hg) Vacuum (cm Hg)	Non meno di 2 Not less than 2
Peso sgocciolato g Drained weight g	> 60% del peso netto > 60% of net weight
Colore liquido metodo Gardner Colour Gardner	Limpido di colore rosso A/B non inferiore a 2 Limpid red color A/B not less than 2
Numero pezzi Number of pieces	27-31
Depigmentazioni Depigmentation	Praticamente assenti Pratically absent
Interezza Wholeness	Min. 70% del peso sgocciolato Min. 70% of net weight
Varietà Pomodoro Tomato variety	Pomodoro lungo-varietà ibrida Long shaped tomatoes-hybrid
Bucce (cmq) Skins (cmq)	< 1,5 cmq su 100g (media di 5 scatole) < 1,5 cmq on 100g (average on 5 canes)
Basilico Basil	A richiesta del cliente (1 foglia) At the customer's request (1 leaf)

CARATTERISTICHE CHIMICHE
CHEMICAL CHARACTERISTICS

pH	4.10 - 4.35
Residuo ottico (°Brix) Optical residual (°Brix)	7.0 ±1.0
Antifermentativi/Coloranti Antiferments/Colourants	Assenti Absent

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

Muffe Howard sul succo Mould Howard's method on juice	< 40
Test Microbiologico Microbiological Test	Stabile dopo l'incubazione a 37° per 14 giorni Stable after incubation at 37 ° for 14 days

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

Odore Smell	Tipico, caratteristico Typical, characteristics
Colore Colour	Caratteristico, rosso Characteristics, red
Sapore Taste	Gradevole, tipico, fresco Pleasant, typical, fresh
Consistenza Consistency	Buona Good

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
NUTRITIONAL INFORMATION

Valori medi per 100g di prodotto
Average values for 100g of product

	100g	%GDA 100g
Energia Energy	81kj 19kcal	1%
Grassi Fat di cui saturi of which saturates	0,1g 0,0g	0% 0%
Carboidrati Carbohydrate di cui zuccheri of which sugars	3,0g 3,0g	1% 3%
Fibre Fibre	0,9g	4%
Proteine Protein	1,1g	2%
Sale Salt	0,1g	2%

ALTRE INFORMAZIONI
OTHER INFORMATION

Shel-life	3 anni years
Temperatura di magazzino Storage temperature	Temperatura ambiente Ambient Temperature

CONTENITORE
CAN

Aspetto esteriore
External view

Dorè, senza difetti
Gold Epoxy, without defects

Aspetto interno
Internal view

Laccato, BpA NI
White Enamel BpA NI

Chiusura/Aggraffatura
Seaming clousure

Regolare
Regular

Tipo di coperchio
Lid

Aggraffiato
Seamed

Tipo di contenitore
Can type

Scatola in banda stagnata elettrosaldata
Tin free steel can, electrowelded

REQUISITI DIETETICI SPECIALI
SPECIAL DIETARY REQUIREMENTS

IL PRODOTTO SODDISFA LE SEGUENTI
AFFERMAZIONI: SI/NO/A RICHIESTA
THE PRODUCT SATISFIES THE FOLLOWING
AFFIRMATIONS: YES / NO / ON REQUEST

Idoneo per vegetariani
Suitable for vegetarians

Si
Yes

Idoneo per vegani
Suitable for vegans

Si
Yes

Idoneo per la dieta Kasher
Suitable for Kasher diet

Si
Yes

Idoneo per Celiaci
Suitable for Celiaes

Si
Yes

Idoneo per diabetici
Suitable for Diabetics

Si
Yes

Prodotto da agricoltura biologica
Bio Product

A richiesta
On request

Assenza di OGM
OGM free

Si
Yes

Assenza di caffeina
Caffeine free

Si
Yes

Assenza di dolcificanti
Sweetener free

Si
Yes

LISTA ALLERGENI
LIST OF ALLERGENS

PRESENZA SI/NO
PRESENCE YES/NO

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (es. grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) Cereals and derivatives containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybrid)	NO
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso) Milk and products thereof (lactose included)	NO
Uova e prodotti a base di uova Egg and products thereof	NO
Pesce e prodotti a base di pesce Fish and products thereof	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi Peanuts and products thereof	NO
Soia e prodotti a base di soia Soybeans and products thereof	NO
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di anacardi, noci di pecan, pistacchi e derivati) Nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashew, pecans nuts, pistachio nuts and products thereof)	NO
Sedano e prodotti a base di sedano Celery and products thereof	NO
Senape e prodotti a base di senape Mustard and products thereof	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Sesame seeds and products thereof	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10mg/kg o 10 mg/1 Sulphites and sulphure dioxide ($\geq 10\text{mg/kg}$ or 10mg/l)	NO
Lupini e prodotti a base di lupini Lupin and products thereof	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi Molluscs and products thereof	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei Crustaceans and products thereof	NO